— 1 —

玉溪市财政局文件

玉财债〔2024〕39 号

玉溪市财政局关于下达 2024 年云南省地方
政府再融资专项债券（十至十二期）

转贷资金的通知

易门县财政局：

根据专项债券发行情况，现将 2024 年云南省地方政府再融

资专项债券（十至十二期）转贷资金下达你们（具体明细及支出

科目详见附件），现将相关事项通知如下：

一、要按照下达 2024 年地方政府债务限额置换存量隐性债

务文件明确的资金使用要求，按规定管好、用好债券资金。

二、要严格按照规定，根据资金下达文件及资金清算情况，

— 2 —

将收入统一列“110110299 其他政府性基金债务转贷收入”，支

出列“2310499 其他政府性基金债务还本支出”。

三、本批债券于 12 月 2 日开始计息，每半年付息一次。请

按时足额汇缴到期债券本息，切实履行偿债责任，维护政府信用。

附件：2024 年云南省地方政府再融资专项债券（十至

十二期）转贷资金明细表

2024 年 12 月 5 日

— 3 —

附件

2024 年云南省地方政府再融资专项债券（十至十二期）

转贷资金明细表

单位：亿元

地区 小计 十期（10 年）十一期（15 年） 十二期（30 年）

易门县 3.46 1.00 1.00 1.46

抄送：本局预算科、国库科。

玉溪市财政局办公室 2024 年 12 月 5 日印发